
Firma 
Česká školní 
Fráni Šrámka 37 
150 21 Praha 5 
Česká Republika 

DIČ: Neni plátce IC; 00638994 

22.11.2014 

Číslo dokladu: 

Var. symbol: 
Datum vystavení: 
Datum splatnosti: 
DUP/DPP: 
Způsob úhrady: 

Číslo zakázky: W 
Identifikace zákazníka: 2 4 1 2 5 3 7 

ern 

OKI!Vf spoi. s r.o., Libochovice, Havlíc: ova 396 
provozovna: 5.května 2645 
440 01 Louny 
DIČ: CZ48290980 
č.obch. 2286B 
Tel.firma 415653387 
Fax čísio 415655233 
WViW WWW.CWiíi.CV. 
E-maii. iouny@ak.irr. <:z 
Bankovní spojení: 
Komerční banka Louny 
č.účtu: 35-5579920^7/0100 
IBAN: CZ730100G00035557992Q297 
BiC: KOMBCZPP 

iČ: 48290980 

RZV: 
8A25893 

Typ. model: 
5421D4 

Datum prodeje: 
29.10.2007 

Číslo karoserie: 
TM8AH25J883074125 

Příjem zakázky dne: 
10.11.2014 

Km: 
83542 

Servisní poradce: 
Nims 

Vystavujeme Vám daňový doklad 

01050000 
01400050 
85181900 
94231900 
94271900 
98010025 
99000002 

Jednot.cena ČJ Kdo Sleva(%) DS(%) 

inspekční servis 
Servis vym.brzd.kíipaliny 
Fiitr prachový :•• pyiovy d+n 
Žárovka halogene-'a d+n 
Žárovka obryse --eho svedla d+n 
Náklady spojené s íikv.olej.filtru 
registrace v systému "záruka mobility" 

4,200 

4,200 
4,20C 
4,200 
0,000 
0,000 

Jednot.cena 

130 025 
50 025 
20 025 
20 025 
20 025 

1 347 
1 347 

Množ. VJ 

5,00 
5,00 
5,00 
5,00 
5,00 

Sleva (%) 

21,0 
21,0 
21.0 
21,0 
21,0 
21,0 
21,0 

DS{%) 

PC cel 

518,70 
199,50 

79,80 
79,80 
79,80 
10,00 

180,00 
PC ceik. 

4953-DRUM 

1211 
0 

03D198819A 
6Q0820367B 
N 0177326 
N 0177252 
N 0177252 
N 0177632 
Ostatní 

Enii-Sint 10W/40 
GLACIDET ;. 
TUK MAZACÍ ; • 
ORIGINÁLNÍ CHUDÍC 
Fíi.TR OH 
FiLTR PYLOVÝ 
ŽÁROVKA 
ŽÁROVKA C5W r-
ZAROVKA C5VV 
ŽÁROVKA H4 ' 2V/60/55W 

210,000 
39,000 

380,000 
101,400 
180,000 
360,000 

44,700 
21,000 
21,000 

111 

4,50 
2,00 
0,30 
0,70 
1,00 
1,00 
1,00 
2,00 
1,00 
1,00 

LJ 

Kus 
Kus 
Kus 
Kus 
Kus 
Kus 
Kus 
Kus 
Kus 
Kus 

5,00 
5,00 
5,00 
5,00 
5.00 
5,00 
5,00 
5,00 
5,00 
5,00 

Sieva(%) 

21,0 
21,0 
21,0 
21,0 
21,0 
21,0 
21,0 
21,0 
21,0 
21,0 

DS(%) 

Drobný a pomocnv materiál 21,0 

Rekapitulace DPH% Sazba DPH Základ daně DPH 
Hodnota plnění celkem 21,0% 3044,03 639,25 

897,75 
74,10 

108,30 
67,43 

171,00 
342,00 

42,47 
39,90 
19,95 

110,58 

PC celk. 

22,95 

Děkujeme za Vaší návštěvu. 

Firma ;e zapsána u ob. rej. vedeném Krajskýn, obe .lodním soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5020. dne 3 června 
DUP/DPP; datum uskutečnění plnění nebo da".tm 3řyeti piatby podle zákona 235/2004 Sb. 
Objednané pfáce byly provedeny die platných -F •dr-sinek pro opravy motorových vozidel. 
V případě reklamace udávejte číslo daňového dokhdu _ _ _ _ _ _____ _ _ _ _ _ _ „ _ _ _ _ _ „ _ _ _ _ _ _ 
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Firma 
Česká školní inspekce 
Fráni Šrámka 37 
150 21 Praha 5 
Česká Republika 

DIČ: Není plátce IC: 00638994 

Čísio dokladu: 

Var.symboi: 
Datum vystavení: 
Datum spiatnosti: 

Způsob úhrady: 
22.11.2014 
Bankovním převodem 

Číslo zakázky: . W 4 5 4 3 5 7 . 
identifikace zákazníka: ' 2 4 1 2 5 3 7 

OKIM spol. s r.o., Libochovice, Havlíčkova 396 
provozovna: S.května 2845 
440 01 Louny 
DIČ: CZ48290980 iC: 48290980 
Č.obch. 
Tel. firma 
Fax čísio 

228 
415653387 
415655233 

8 

www; www.okm c?. 
E-mail; louny@okím ct 
Bankovní spojeni: 
Komerční banka Louny 
Č.Účtu: 35-5579920.V97/0100 
IBAN: CZ7301000000355579920297 
B!C: KOMBCZPP 

RZV: 
8A25893 

Typ. modef: 

L5421D4__ 
Datupi prodeje: 
29.10.2007 

Čislo karoserie: 
TMBAH25J883074125 

Přijem zakázky dne: 
10.11.2014 

Km: 

t _ _ M _ „ 
Servisní poradce: 
Nims 

lál celkem: 
Služby celkem: 

1896,43 
1147,60 

Texty 

si.firma 
-mail: 

347 Křížek 
415653387 
lukas.krizek@okim.cz 

Záruka mobility prodloužena do 10.11.2016 nebo do 113542 kra 

Doklad převzal, 
s uvedenou cenou souhlasí a uzkáw- co do u i výše. Razítko a podpis: 

Děkujeme za Vaší návštěvu. 

Firma je zapsána u ob. rej- vedeném Krajským obchodním soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5020, dne 3 června 1993. 
DUP/DPP: datum uskutečnění plnění nebo daíum ořijetí piatby podle zákona 235/2004 Sb. 
Objednané práce byly provedeny dfe platných podmínek pro opravy motorových vozidel. 
V případe reklamace udávejte čislo daňového dokkdti. _-
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i 54337 

O b i e d n . č . : 

S e r v i s : ,; ič. 43290900 
OKIH spol. 3 r.o., Libochovice, Havlíčkova 396 
provozovna: 5. května 2645 jei.: 415653387 
Louny Mob: 

S a k a z n x k : 
Firma 
Česká Školn í inspekce 
se sídlem 

F r á n i Š r á m k a 3 7 

1 5 0 2 1 P r a h a 5 

IČ: 0 0 6 3 8 9 9 4 

Tei.č. mobii: 

ífma/domů): 4 7 5 2 4 0 3 0 2 

E-rnaii: 

Výbava vozidla/zjištěné poškozeni: 

R á d i o , R e z e r v a , L é k á r n . 

č. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

1 0 

1 1 

1 2 

1 3 

1 4 

1 5 

1 6 

1 7 

Pracovní pozice 
0 1 0 5 0 0 0 0 

Staré díly zlikvidovat 

Model: 

F a b i a C l a s s 1 , 2 5 1 k W 

Typ: 

5 4 2 1 D 4 

Reg.značka: 

8 A 2 5 S 9 3 

Příjem zakázky dne: 

1 0 . 1 1 . 2 0 1 4 

Stanoviště: 

Záruční oprava: | | 

identifikační číslo vozidla (VÍN): 

T M B A H 2 5 J 8 8 3 0 7 4 1 2 5 

Datum prodeje: 

2 9 . 1 0 . 2 0 0 7 

Vůz do servisu předai: 

P o d e š v o v á . 

6 0 5 0 6 8 5 6 9 

Leasing: [ ] 

Barva: 

červená C o r r i d 
Kód motoru: 

B Z G 

Stav km: 

8 3 5 4 2 

Odpovědný mech.: 

SíavPHM: Q ™ D 1 M D 1 ' 2 D 3 ' 4 _ ] 1 ' 1 

Popis prací / požadavky zákazníka 
s e r v i s 90000 km 
v ý m ě n a k o l - v k u f r u 

d o p l n i t ž á r o v k u d o s a d y 

Vyjádření opravny 

Zákazník bere na vědomí, že veškeré opravy 
budou provedeny podle všeobecných (resp. 
záručních) podmínek pro opravy motorových 
vozidel. Tyto podmínky jsou zveřejněny v 
prostoru příjmu zakázek. 

Na originální díly je poskytována záruka podle 
platných podmínek, které jsou zveřejněny v 
prostoru příjmu zakázek. Zákazník souhlasí s tím, 
že demontované díly určené pro výměnný 
program budou ponechány v provozovně. 

Předběžný termín 
dokončení zakázky: 1 0 . 1 1 . 2 0 1 4 1 4 : 1 0 : 0 1 
Odhad ceny vč.DP.H: ř-000, 00KČ 

Souhlasím se zpracováním svých osobních údajů společnosti ŠKODA AUTO a.s.. se sídlem Tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav, IČO 00177041, zapsané u 
Městského soudu v Praze, sp. zn B/332, jako správcem osobních ťtdajíi nebo subjekty smluvně pověřenými ke zpracování osobních údajů zaičelern nabízení produktů a 
služeb značky ŠKODA, zjišťování spokojenost zákazníku a pro potřeby průzkumu trhu, jakož i za účelem šíření obchodních sdělen! dle zákona č. 480/2004 Sb „ o 
některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů. Takio získané údaje mohou býí poskytnuty subjektům, které jsou členy autorizované distribuční 
sítě vozidel značky ŠKODA. Souhlas se zpracováním osobních údajů a s využitím elektronického kontaktu poskytuji dobrovolně na dobu neurčitou. Dále prohlašuji, že 
poskytnuté údaje jsou pravdivé. Tento souhlas rnůis být kdykoliv písemné odvolán Zákazník je srozuměn s tím, že má právo přístupu ke svým osobním údajům a další 
práva dle §11 a § 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, vězněni pozdějších předpisů. V případě odvolání souhlasu je nedílnou součástí tohoto dokladu 
příloha s písemným odvoláním souhlasu se zpracováním osobních údajů podepsaná zákazníkem. 

Platba převodem. 

Podpis servis. ííims Datum, Čas a podpis zákazníka 

Přijetí rozšíření zakázky d n e ; 

Ceíková max. cena v Kč: 

D o h o d n u t a s: 

Nový termín dokončení: 

Cena rozšířeni zak. v Kč: Doba rozšíření zak.{min,hod): 

Rozšíření prací: 

Podpis servis, poradce Datum, čas a podpis zákazníka 

Kontrola kvality: 

Výstupní kontrola:".. 

Poznámka: 

Datum, čas a podpis zákazníka 

10 .11.2014 )7:23: Str.: 1 Zakázkový list uschovejte do vydání vozidla 


